
Yurt Dışı Piyasalar Analiz Raporu

■ S&P 500 3,783 -0.6% -0.4% 1.9% -9.1%
Nasdaq 12,442 -1.9% 0.5% 7.7% -14.8%
Dow Jones 33,697 -1.3% 0.0% -0.6% -3.5%
FTSE 7,993 -0.2% 1.0% 1.8% 5.1%
DAX 15,412 -0.8% -0.7% 1.5% 0.3%
CAC 40 7,315 -0.7% 1.8% 3.4% 5.0%
Nikkei 27,513 -0.7% -0.3% 5.3% 0.2%
Şanghay 3,224 -0.8% -1.4% 0.0% -7.0%
Hang Seng 20,720 -1.3% -4.2% -4.0% -16.2%
Emtia
Brent (ABD$/bbl) 83.2 -1.4% -0.8% -7.8% -7.8%
Altın (ABD$/ons) 1,824 -6.7% -2.0% -2.6% -2.6%
Para Piyasaları bps bps bps bps
ABD 10Y 3.90% 3.6 22.1 36.0 186.5
ABD 5Y 4.11% 3.7 23.7 49.7 221.1
ABD 2Y 4.69% 1.9 18.0 47.8 317.8
Almanya 10Y 2.54% 5.8 23.8 44.9 253.8
Almanya 5Y 2.60% 6.9 27.6 51.9 255.7
Almanya 2Y 2.94% 5.5 24.5 47.9 329.8
Kurlar Son ∆ Gün ∆ Hafta ∆ Aylık ∆Yıl
DXY 104.40 0.5% 1.1% 9.1% 9.1%
EUR/USD 1.0636 -0.4% -0.9% -1.5% -6.6%
USD/JPY (Japonya) 134.86 0.7% 2.5% 5.2% 16.8%
GBP/USD (İngiltere) 1.1937 -0.5% -1.5% -2.8% -12.2%
Piyasa Çarpanları F/K FD/ FAVÖK PD/DD FD/Ciro Temettü V.
S&P 500 19.51 12.26 4.03 2.58 1.67%
Nasdaq 31.60 16.92 4.75 3.42 0.90%
Dax 12.69 6.14 1.59 1.32 3.36%
CAC 40 11.89 8.82 1.73 1.92 2.85%

Küresel Piyasalar Global ∆ Aylık ∆Yıl

ABD'de üretici fiyatları enflasyonu (ÜFE) Ocak ayında yıllık bazda %5.4 olan 
beklentinin üstünde %6.0 seviyesinde geldi (Salı günü açıklanan tüketici fiyatları 
enflasyonu da beklentinin üstünde kalmıştı). Haftalık işsizlik maaşı başvurularındaki 
artış ise beklentinin altında gerçekleşti. 

ABD verileri sonrası Fed'in enflasyonu kontrol altına almak için para politikasında 
daha hızlı sıkılaştırmaya gidebileceği, faizleri beklenenden uzun bir süre yüksek 
tutabileceği endişelerinin arttığı görülüyor. Cleveland Fed Başkanı Mester, veriler 
sonrası yaptığı açıklamada enflasyonu düşürmek için daha fazla faiz artışına ihtiyaç 
olduğuna işaret etti. 

ABD endeksleri dün satıcılı kapanış yaptı; S&P -%1.38, Nasdaq -%1.78, Dow -
%1.26 değer kaybetti. ABD verileri sonrası dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde 
yükseliş devam etti, ons altın üzerinde satışlar yaşandı. Avrupa borsaları, AB'li 
şirketlerin 2022 dördüncü çeyrekte genelde beklentilerden iyi gelen bilançolarının 
desteği ile yükselişini sürdürdü (Eurostoxx %0.40), endeksler son bir yılın en yüksek 
seviyelerine yükseldi.

Haftanın son işlem gününe yurt dışı borsalar satıcılı seyir izliyor; Amerikan 
endekslerinde vadeli tarafta da güne başlarken satışlar etkili, Asya borsaları negatif 
tarafta, Avrupa borsalarında -%1.0'i aşan değer kayıpları görülüyor (TSİ12:30 
itibarıyla). 

Global tarafta bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor, daha çok piyasa 
hareketli takip edilecek. Gelecek hafta Şubat ayı imalat sektörü PMI endeksleri ile 
Fed'in enflasyonun önemli göstergelerinden biri olarak takip ettiği PCE endeksi 
önemli olacak.

∆ Gün ∆ HaftaSon
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Kapanış ($)
16.02.2023

AAPL 153.71 2,431,991       26.10 16.00 42.93
MSFT 262.15 1,951,393       28.62 17.69 10.66
GOOG 95.78 1,224,927       - 11.11 -
AMZN 98.15 1,005,769       132.91 15.02 6.84
BRK/B 308.18 680,138          - 25.97 -
TSLA 202.04 639,275          55.15 21.52 14.30
NVDA 220.02 541,249          77.32 45.07 25.43
XOM 115.73 476,610          8.24 5.06 2.42
V 225.83 477,429          32.77 19.67 12.16
UNH 487.35 455,355          23.00 16.65 5.59
META 172.44 447,075          15.68 7.63 3.59
JPM 141.82 415,987          11.47 - 1.57
JNJ 158.24 412,102          18.79 14.04 5.55
WMT 144.27 389,067          28.59 14.13 5.39
MA 367.55 350,364          35.01 26.12 55.79
HD 321.24 327,403          19.36 13.00 252.44
PG 137.14 323,533          24.07 19.26 7.42
CVX 166.57 316,650          8.50 6.26 2.03
LLY 326.07 309,825          39.79 36.41 30.77
BAC 35.28 282,126          10.61 - 1.15
MRK 106.51 270,045          16.86 10.82 6.07
ABBV 149.53 264,441          13.17 11.36 16.53
KO 59.22 256,098          23.75 25.03 10.63
AVGO 600.54 250,957          22.04 11.73 11.05
PEP 175.51 241,721          25.94 19.97 14.09
PFE 42.95 241,092          7.05 6.42 2.60
ORCL 87.72 236,515          26.22 16.56 -
COST 504.10 223,684          37.73 23.53 10.42
TMO 557.58 218,680          30.58 20.56 4.97
CSCO 50.99 209,472          18.16 11.68 5.05

PD/DDF/K FD/FAVÖKŞirket & Sektör Haberleri Ticker Piyasa Değeri (mia $)
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■

Kaynak: Trading view

S&P500

Günlük grafikte yatay-aşağı yönlü hareket eden endekste, sırasıyla 4064 & 4041 seviyeleri destek olarak izlenebilir. Olası yukarı 
yönlü hareketlerde direnç olarak ise 4137 & 4178 seviyeleri takip edilebilir.

Endeks Teknik Analizleri
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■

Kaynak: Trading view

Nasdaq-100

Endeks Teknik Analizleri

Günlük grafikte yatay-aşağı yönde hareket eden endekste, destekler kısa vade için 12.300 & 12.035 seviyelerinde bulunuyor. Olası 
yukarı yönlü hareketlerde direnç olarak ise 12.719 & 12.881 seviyeleri izlenebilir.
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■

Kaynak: Trading view

Günlük grafikte yükseliş trendi içerisinde hareket eden hissede 52.50 usd & 53.71 usd seviyeleri direnç olarak gözüküyor. Stop loss 
noktası olarak yükseliş trendi ana destek noktası olan 49.11 usd seviyesinin altı belirlenebilir. 

CISCO-(İşlem Kodu:CSCO US)

Şirket Teknik Analizleri
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Kapanış
Ticker* Hisse 16.02.2023 En Düşük En Yüksek 5 günlük 10 günlük 20 günlük 50 günlük Alt Band Üst Band
AAPL Apple Inc. 153.71 124.17 179.61 153.42 153.08 148.38 139.91 137.71 159.05
MSFT Microsoft Corporation 262.15 213.43 315.95 267.61 265.11 256.03 246.25 234.17 277.89
GOOG Alphabet Inc. 95.78 83.45 144.16 95.54 98.99 99.71 94.52 91.66 107.76
AMZN Amazon.com, Inc. 98.15 81.43 170.83 99.23 100.21 100.68 93.41 93.34 108.02
BRK.B Berkshire Hathaway Inc. New 308.18 259.85 362.10 310.45 309.78 310.14 309.66 306.63 313.65
TSLA Tesla, Inc. 202.04 101.81 384.29 203.41 200.72 181.02 154.02 132.99 229.05
NVDA NVIDIA Corporation 220.02 108.13 289.46 221.58 219.69 208.42 179.53 180.21 236.62
XOM Exxon Mobil Corporation 115.73 74.03 119.63 117.04 115.20 114.70 110.72 110.52 118.88
V Visa Inc. 225.83 174.60 234.30 228.04 229.07 228.19 218.59 223.16 233.23
UNH UnitedHealth Group Incorporated 487.35 445.74 558.10 492.21 485.41 487.10 504.78 471.29 502.92
META Meta Platforms, Inc. 172.44 88.09 236.86 176.53 180.82 165.62 140.12 128.87 202.37
JPM JP Morgan Chase & Co. 141.82 101.28 154.14 142.49 142.22 140.50 136.81 136.19 144.81
JNJ Johnson & Johnson 158.24 155.72 186.69 160.91 162.09 164.44 171.57 158.01 170.87
WMT Walmart Inc. 144.27 117.27 160.77 145.19 143.11 142.97 143.97 139.43 146.51
MA Mastercard Incorporated 367.55 276.87 390.00 368.96 370.75 373.34 362.68 365.32 381.36
HD Home Depot, Inc. (The) 321.24 264.51 350.60 320.09 322.27 321.25 321.39 307.99 334.50
PG Procter & Gamble Company (The) 137.14 122.18 164.90 138.74 139.34 140.57 146.85 136.96 144.18
CVX Chevron Corporation 166.57 130.52 189.68 170.18 170.25 173.99 174.36 163.05 184.93
LLY Eli Lilly and Company 326.07 234.00 384.44 340.83 340.31 341.78 353.88 329.83 353.73
BAC Bank of America Corporation 35.28 29.31 46.54 35.54 35.95 35.54 34.11 34.10 36.98
MRK Merck & Company, Inc. 106.51 72.88 115.49 108.21 106.71 107.01 109.29 103.06 110.96
ABBV AbbVie Inc. 149.53 134.09 175.91 151.79 148.76 147.99 155.75 142.65 153.33
KO Coca-Cola Company (The) 59.22 54.02 67.20 59.72 59.80 60.23 61.81 59.07 61.40
AVGO Broadcom Inc. 600.54 415.07 645.31 600.98 601.94 595.35 573.68 574.32 616.39
PEP PepsiCo, Inc. 175.51 153.37 186.84 176.25 173.77 172.06 176.79 166.80 177.32
PFE Pfizer, Inc. 42.95 41.45 56.32 43.57 43.66 44.03 47.76 42.88 45.18
ORCL Oracle Corporation 87.72 60.78 91.22 88.34 88.09 88.53 85.18 86.37 90.68
COST Costco Wholesale Corporation 504.10 406.51 612.27 505.01 507.64 504.47 484.34 483.69 525.26
TMO Thermo Fisher Scientific Inc 557.58 475.77 618.36 568.46 573.75 577.61 565.62 556.36 598.86
CSCO Cisco Systems, Inc. 50.99 38.61 57.69 48.45 48.00 48.08 48.07 46.20 49.96

----- Son 12 Ay ----- --- Hareketli Ortalamalar --- -----   Bollinger Band   -----

*Analizimiz New York Stock Exchange ve Nasdaq'ta işlem gören piyasa değeri en yüksek 60 şirketi kapsamaktadır. 

Hareketli Ortalamalar (Destek/Direnç) - Bollinger Band
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Kapanış
Ticker* Hisse 16.02.2023 En Düşük En Yüksek 5 günlük 10 günlük 20 günlük 50 günlük Alt Band Üst Band
MCD McDonald's Corporation 265.83 217.68 281.67 265.52 265.06 267.30 267.95 260.12 274.48
DIS Walt Disney Company (The) 105.83 84.07 153.68 107.69 109.28 108.70 98.76 104.12 113.28
NKE Nike, Inc. 124.38 82.22 143.94 125.09 124.92 126.25 120.69 122.23 130.28
DHR Danaher Corporation 255.75 233.71 303.82 257.56 260.45 264.38 265.19 252.21 276.54
ACN Accenture plc 281.22 242.95 345.30 285.19 285.73 282.39 278.18 271.18 293.60
ABT Abbott Laboratories 106.08 93.25 124.36 107.46 109.01 110.30 109.91 106.13 114.46
WFC Wells Fargo & Company 47.22 36.54 56.72 47.87 47.85 46.85 44.06 44.25 49.45
TMUS T-Mobile US, Inc. 146.73 116.91 154.38 146.41 144.89 146.09 144.65 141.53 150.66
MS Morgan Stanley 99.57 72.05 100.99 99.77 99.34 98.10 92.31 94.95 101.25
CRM Salesforce, Inc. 168.11 126.34 222.16 169.46 170.19 166.44 148.34 153.32 179.57
CMCSA Comcast Corporation 39.72 28.39 48.42 39.13 39.15 39.53 37.49 38.13 40.93
VZ Verizon Communications Inc. 39.84 34.55 55.51 40.18 40.46 40.60 39.76 39.30 41.90
ADBE Adobe Inc. 365.16 274.73 479.21 373.00 375.75 372.24 351.10 354.18 390.30
UPS United Parcel Service, Inc. 185.55 154.87 223.97 186.36 187.16 184.40 180.63 175.83 192.96
LIN Linde plc 323.50 262.47 347.60 331.23 330.65 329.50 328.51 321.30 337.70
TXN Texas Instruments Incorporated 176.08 144.46 191.34 176.68 178.17 177.57 173.86 170.90 184.24
NFLX Netflix, Inc. 350.71 162.71 402.87 355.60 359.77 359.54 328.29 346.15 372.93
PM Philip Morris International Inc 100.30 82.85 112.48 101.84 101.91 102.59 101.95 99.96 105.22
NEE NextEra Energy, Inc. 75.69 67.22 91.35 75.80 75.36 76.50 81.31 70.93 82.08
SCHW Charles Schwab Corporation (The) 80.34 59.35 93.16 80.49 80.27 78.82 80.30 75.21 82.43
BMY Bristol-Myers Squibb Company 70.85 65.95 81.44 71.99 72.86 72.78 73.55 70.63 74.93
RTX Raytheon Technologies Corporation 100.97 80.27 108.84 100.99 99.25 98.82 99.07 95.07 102.56
QCOM QUALCOMM Incorporated 130.16 101.93 172.99 131.08 132.27 132.25 122.27 125.96 138.53
T AT&T Inc. 19.26 14.46 21.53 19.20 19.28 19.58 19.15 18.60 20.57
COP ConocoPhillips 108.36 78.30 138.49 112.19 110.93 115.50 115.54 104.57 126.44
HON Honeywell International Inc. 199.36 166.63 220.96 201.18 201.96 204.27 208.83 198.20 210.35
AXP American Express Company 177.94 130.65 197.75 180.04 179.26 171.64 158.87 151.31 191.97
LOW Lowe's Companies, Inc. 214.01 170.12 238.37 213.14 213.37 210.27 206.54 199.37 221.18
AMD Advanced Micro Devices, Inc. 80.08 54.57 125.67 83.16 83.94 80.34 72.43 69.66 91.01
CAT Caterpillar, Inc. 246.52 160.60 266.04 247.08 247.94 251.64 244.98 239.96 263.31

Hareketli Ortalamalar (Destek/Direnç) - Bollinger Band

----- Son 12 Ay ----- --- Hareketli Ortalamalar --- -----   Bollinger Band   -----

*Analizimiz New York Stock Exchange ve Nasdaq'ta işlem gören piyasa değeri en yüksek 60 şirketi kapsamaktadır. 
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Tanımlamalar

Hareketli ortalamalar; seçilen dönem itibarıyla oluşan fiyatların ortalaması alınarak hesaplanır. Hareketli ortalamalar geçmiş fiyat hareketlerinden oluşmasından 
dolayı trend takibi açısından önemli bir göstergedir. 

Hareketli ortalamalar seçilen zaman süresi içinde fiyatların trendini gösterir. Hareketli ortalamalar destek ve direnç noktaları olarak da kullanılmaktadır. Bu 
seviyelerin destek ve direnç olarak güçleri hareketli ortalamanın süresine göre değişmektedir. Süre uzadıkça destek ve direnç noktalarının gücü artmaktadır.  

Ayrıca fiyatın kısa vadeli hareketli ortalamalardan aşağı veya yukarı yönde uzaklaşmaları da kısa vade de alım satım kararları üzerinde etkili olmaktadır. Kısa vadede 
fiyatların hareketli ortalamanın çok üzerine çıkması veya hareketli ortalamanın çok altına düşmesi tersi yönde bir tepki hareketinin oluşmasını sağlayabilir.

Destek noktaları; piyasa üzerinde yaşanan satışların belli noktalarda dengelendiği alıcıların yoğunlaştığı seviyelerdir. Bu bölgelerde yaşanan işlem miktarı ve geçen 
zaman uzunluğu destek bölgelerinin gücü üzerinde etkili olur. 

Direnç noktaları; yükselen fiyatların belirli bir seviyeye gelip, daha yukarı çıkamadığı ve satışlar ile karşılaştığı seviyeleri göstermektedir. Aynı şekilde bu bölgelerde 
yaşanan işlem miktarı ve geçen zaman uzunluğu direnç bölgelerinin gücü üzerinde de etkili olur. 

Destek ve direnç noktaları kısa vadede arz ve talebin denge bulduğu seviyelerdir. Destek bölgelerinde piyasa üzerindeki satış baskısının azalması veya direnç 
bölgelerinde satış baskısının artması bu seviyelerin daha sonrası için geçilmeyeceği anlamına gelmez. Bu bölgeler fiyat hareketinin yön tayini açısından önem taşırlar. 
Kırılacak destek veya direnç noktasının gücü oluşacak hareketin gücü hakkında da önemli bilgi verir.  

Bollinger Band: Bir hareketli ortalamaya belirli bir standart sapma seviyesi eklenerek ve çıkartılarak bandın alt ve üst sınırları bulunur. Bollınger bandın en önemli 
özelliği fiyat hep bu band içinde hareket eder. İstisnai durumlarda band dışına çıkılır. Göstergede bir banddan başlayan hareket diğer banda kadar devam eder. Kısa 
vadede fiyatın nereye kadar yükseleceğinin sınırlarının belirlenmesinde kullanılır. Göstergede alt band «AL», üst band «SAT» sinyali olarak da değerlendirilir. Bandın 
daralması keskin fiyat dönüşlerini oluşturur.
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Yasal uyarı

Burada yer alan ve teknik ve temel analize dayalı tüm bilgiler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“TEB Yatırım”) tarafından işbu rapor tarihi itibarıyla kamuya açık farklı veri kanallarında yer alan veriler kullanılarak hazırlanmış olup, 
önceden bildirimde bulunmaksızın değiştirilebilir. TEB Yatırım, bu dokümanda yer alan bilgileri mümkün olduğunca güncel kaynaklardan derlemiş olmakla birlikte (www.tradingview.com ve diğerleri), söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. TEB Yatırım, dokümandaki bilgiler hazırlanırken yararlanılan ve kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve dokümanın içeriğindeki bilgilerin kullanılması sonucunda üçüncü kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan sorumlu tutulamaz.

Burada yer alan teknik ve temel analize dayalı bilgiler finansal bilgi kapsamında derlenmiştir ve hiçbir şekilde herhangi bir yatırım tavsiyesi içermemekte olup, yatırım danışmanlığı kapsamında da değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk 
ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Yatırım Danışmanlığı Hizmeti almak isteyen yatırımcıların,TEB Yatırım ile Yatırım Danışmanlığı Sözleşmesi imzalamış ve Yerindelik Testi yapmış olmaları gerekmektedir.

Burada yer alan teknik ve temel analiz bilgileri ise finansal bilgi kapsamında olup, hiçbir şekilde alım ya da satım yönünde bir öneri, yorum ve/veya tavsiye içermemektedir. Bu rapordaki teknik ve temel analiz vb. bilgilere dayalı olarak işlem yapılması mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Dolayısıyla burada bahsedilen sermaye piyasası araçlarına ilişkin herhangi bir yatırım kararını, kendi 
özel yatırım amaçlarınız ve mali durumunuzu göz önünde bulundurarak, kendi araştırmalarınızı ve bağımsız danışmanlarınızdan aldığınız tavsiyeleri temel alarak vermeniz önerilmektedir.

Burada yer alan hiçbir bilgi TEB Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir sermaye piyasası aracının alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez.

Burada bahsedilen yatırım araçlarının fiyat ve değerleri doğrudan veya dolaylı olarak (döviz kurlarındaki değişiklikler, piyasa eğilimleri, getirinin istikrarsız olması, işlem gördükleri yabancı borsalardaki ve ülkelerdeki her türlü siyasi, politik, ekonomik ve teknik sorunlar ve 
benzeri sebeplerle) yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak artabilir veya azalabilir ve bu durum yatırımcıların yatırdıkları anaparada kayba yol açabilir.

Raporda belirtilen geçmiş performans, gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bunlarla birlikte, muhtelif zamanlarda, TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarının, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya 
emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Ayrıca yine, TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme 
çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlenemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir.

Bu hallerde, TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder.

İşbu dokümanın bütün hakları TEB Yatırım’ın münhasır mülkiyetinde olup, hiçbir bölümü TEB Yatırım’ın yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen kopyalanamaz, çoğaltılamaz, değiştirilemez veya üçüncü kişilere dağıtılamaz. Aksi halde, TEB Yatırım uğramış olduğu 
bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. Bu doküman ABD dahil dağıtımının hukuka ve ilgili mevzuata aykırı olduğu hiçbir ülkede yayımlanamaz veya dağıtılamaz.

Bu raporda yer alan teknik ve temel analizlere dayalı olarak yatırımcılar tarafından açılacak pozisyonların kapatılması için ayrıca bir uyarı notu gönderilmeyecektir. Dolayıslada açılacak tüm pozisyonlar ile ilgili her türlü sorumluluk yatırımcılara ait olup, TEB Yatırım tarafından 

alım ya da satım yönünde herhangi bir öneri, yorum ve/veya tavsiye içermemektedir.

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 
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